АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2025г.                                                                                      № 91

  Об отмене постановления администрации Политотдельского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от
01.09.2017г. № 54 «Об утверждении  Стандарта антикоррупционного поведения
муниципального служащего Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области, замещающего
должность муниципальной службы Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области в администрации
Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области»

  В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии
с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области, администрация Политотдельского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 01.09.2017г. №
54  «Об утверждении  Стандарта антикоррупционного поведения муниципального
служащего Политотдельского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области, замещающего должность
муниципальной службы Политотдельского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области в администрации
Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования посредством официального опубликования на сайте
Политотдельского сельского поселения «https://политотдельское34.рф/»
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                          И.Н.Толочёк